DCA Sportclub Steel Cup 2022/23

VYSLEDKY Turnaja 1 - 25.septembra 2022 - 25 hracov

Kvalifikacia - 1. kolo (501 DO - BestOf3)
F.Samul - M.Brigan
M.Peterka - M.Krcho
F.Vranka - F.Kovac
M.Mosorjak - T.Mego
V.Megova - R.Zilka
P.Fancovi¢ - P.Hromadka
[.Placko - Maros.Kvasnicka
L.Lutisan - V.Krivy

M.Zilka - P.Gubancok

7 hracov

Kvalifikacia - 2. kolo (501 DO - BestOf3)
J.Janovsky - F.Samul

M.Krcho - F.Vranka

Marian.Kvasnicka - T.Mego

R.Zilka - Z.Pastorek

M.Cervenan - P.Hromadka

L.Placko - M.Plackova

J.Fundarek - L.LutiSan

M.Zilka - D.Micko

Kvalifikacia - 3. kolo (501 DO - BestOf3
F.Samul - F.Vranka

Marian.Kvasnicka - R.Zilka

M.Cervefian - L.Placko

J.Fundarek - D.Micko

PLAY-OFF Top 8

Strvtfinale - (501 DO - BestOf5)
F.Vranka - P.Hromadka
Marian.Kvasnicka - L.LutiSan
M.Cervefian - M.Krcho

J.Fundarek - P.Fancovic¢
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bez boja

Opravy - 1. kolo (501 DO - BestOf3)
M.Peterka - F.Kovac
7 hracov

Opravy - 2. kolo (501 DO - BestOf3)
M.Brigan - L.LutiSan

M.Peterka - M.Zilka

M.Mosorjak - P.Hromadka

V.Megova - M.Bawar-Plackova
P.Fancovic - T.Mego
Maros.Kvasnicka - Z.Pastorek
V.Krivy - J.Janovsky

P.Gubancok - M.Krcho

Opravy - 3. kolo (501 DO - BestOf3)
L.LutiSan - M.Zilka

P.Hromadka - V.Megova

P.Fancovic - Maros.Kvasnicka
J.Janovsky - M.Krcho

Opravy - 4. kolo (501 DO - BestOf3)
L.Lutisan - L.Placko

P.Hromadka - D.Micko

P.Fancovic - F.Samul

M.Krcho - R.Zilka

Semifinale - (501 DO - BestOf5)
F.Vranka - L.Lutisan
M.Cervenan - J.Fundarek

Finale - (501 DO - BestOf7)
F.Vranka - J.Fundarek

Konec¢né poradie v Turnaji 1

Poradie Hrac

1. Fundarek Jozef

2. Vranka FrantiSek
Lutisan Lubos
Cervenan Martin
. Hromadka Pavol
Kvasnicka Marian
Krcho Miroslav
Fancovic Pavol
Zilka Robert
Samul Frantisek
Placko Lubomir
Micko Dalibor
Zilka Martin
Janovsky Jaroslav
Megova Veronika
Kvasnicka Maros
Peterka Miroslav
Mego Tomas
Gubancok Pavol
Pastorek Zdeno
Krivy Vladimir
Bawar-Plackova Mariah
Brigan Michal
Mosorjak Martin
25. Kovac Filip

9.-12.

13. - 16.

17. - 24.

Tim / Mesto
Pov.Bystrica
Zepelin
Sportclub
Zepelin
Bazanti
Bazanti
Bazanti
Indians
Sportclub
Indians
Indians
Indians

Dubnica n.V.

Trendin
Drietoma
Belusa
Pov.Bystrica
Drietoma
N.Dubnica
Koseca
Sportclub
Filipiny
Sportclub
Puchov
DDT

Uspesnost’ set

208 5:0 100,00%
158 5:1 83,33%
112  5:2 71,43%
108  3:1 75,00%
72 4:2 66,67%
70 2:1 66,67%
70 4:2 66,67%
66 3:2 60,00%
49  2:2 50,00%
49  2:2 50,00%
48  2:2 50,00%
45 1:2 33,33%
38 22 50,00%
34 1:2 33,33%
32 122 33,33%
32 1:2 33,33%
249 122 33,33%
249 122 33,33%
22 0:2 0,00%

21 0:2 0,00%

21 0:2 0,00%

20 03 0,00%

20 0:2 0,00%

20 0:2 0,00%

11  0:2 0,00%

2:1
bez boja
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14:5
14:6
14:6
9:4
9:6
5:3
8:7
6:6
5:4
5:5
4:4
3:5
5:5
3:5
2:4
2:5
3:5
2:4
1:4
1:4
1:4
0:6
0:4
0:4
1:4

* bodovanie: klasické turnajové + 2 body za vitazny leg v Kvalifikdcii a Play-off a 1 bod za vitazny leg v Opravdch, ** kontumdcie nie st zardtané v tspesnosti

73,68%

70,00%
70,00%
69,23%
60,00%
62,50%
53,33%
50,00%
55,56%
50,00%
50,00%
37,50%
50,00%
37,50%
33,33%
28,57%
37,50%
33,33%
20,00%
20,00%
20,00%
0,00%
0,00%
0,00%
20,00%

Nasledujuci Turnaj 2 - nedela - 30. oktébra 2022 - 14:30 h.




